(مشکوٰۃ باب الشفقه والرحمة علی الخلق)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 17 دسمبر 2005ء 14 ذیقعدہ 1426 ہجری 17 فرغ 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 281

## عالمی جلسہ سالانہ قادیان

خدا تعالیٰ کے فضل سے 26، 27، 28 دسمبر 2005ء کو قادیان میں جماعت احمدیہ بھارت کا جلسہ سالانہ منعقد ہو رہا ہے جس میں حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بنفس نفیس شرکت فرما رہے ہیں۔